in consecratione ecclesie et in ordinatione  
clericorum. l. i. t. i. de symo. C. v. porro. in  
glo. si. v. cu. ex officio.

**P**rofectio.

**Q**ue sit profectio explicita que  
tanta. l. i. t. viij. de uoto. C. viij. et  
in putes. in glo. si. v. profectio. ex  
plicitam. cura uotum interdu. in glo.  
Quere uotum.

**P**udicia.

**Q**ue sit pudicia. d. l. iij. t. v.

**P**uillus.

**Q**ue sit tutela restitutio.

**P**urgatorij.

**Q**ue sit purgatorij. l. iij. t. xxxij. de pe. et re. C. lviij. Item quid.

**P**urgatio.

**Q**ue sit purgatio et ei spes  
et quod canonica. uicinis. Alia. et  
dam uulgaris uicinia. et h. p. tres  
cas. l. iij. t. xxxij. de purgatorij  
et in glo. C. i. purgatio est.

**Q**ue sit purgatio abbatibus et mulieribus  
qui habent iudicia purgationis uulga  
ris uel duellum candens ferrum faci  
unt uel puniunt fieri in curijs lu  
is et an de h. sit publice predicandū  
idem in glo. si. v. preceptum.

**Q**ue sit purgatio infamatos in pur  
gatione sit procedendū. C. ij. Cura.

**C**um quis in curia quibus plonis in fa  
matus se purgare debeat. C. v. et

**Q**ue sit for. et in glo. et in glo.  
ma iuramenti principalis plone et  
que for. iuramenti purgatorij. C. vi.

**C**orā quibus se pur. for. aut.

gare debeat ibid purgatio minus  
rite facta uel uulgaris facta si facta. C. x.

**Q**uo sit casus in quibus non dicitur recipi purgatio. l. i.

**E**t crimen notorium et et accator. se of  
fert pbaturū. ibid.

**Q**ualiter quis restituens est fame per  
purgatio. C. xi. h. et in nobilitate.

**S**i aliquis soli iudici suspectus est  
utrum possit ei iudice purgationi  
idem Que duellum inquisitio.

**Q**uestio.

**Q**ue sit de questionariis quod dis  
currunt peccatis et predicant abusiones.

l. iij. t. xxxij. de pe. et re. C. lviij.

**Q**uid de questis.

**R**atiocinium.

**Q**uando obligat ad iudicium  
possit promoueri. uel non. l. iij. t. xv.

de curialibus non ord. C. iij. Sem.

**Q**ue sit iuramento obligat ad aliqua  
summa pecunie soluenda uel scribe  
dum libere. uel ad hile possit ordinem  
sustineat uel molitum in re. C. v. pone.

**U**trum quis uel pias qui iuram  
to teni rege citate pannu possit in  
trare religioni ibid.

**R**apina.

**Q**ue sit rapina. l. iij. t. v.

de raptor. C. i. raptor.

**Q**ue pena raptoris reus. C. ij. pena.

**Q**ue sit for. et in glo. et in glo.  
nis. et de nobilitate et potentate et ce  
tis qui passunt uel durant cere  
bi. et re. C. ix. et quid.

**N**o. xij. quoniam de hac materia  
C. x. et si mulier que infra ordines  
determinant.